24x14m RSA + vozík, včetně dopravy (viz. přiložená žádost). 

2. Termín realizace projektu:
         Zahájení: 01. 10. 2018
          Ukončení: 31. 12. 2018

Článek II.
Výše dotace a její uvolnění

1. Poskytovatel může poskytnout příjemci dotaci ve výši 76.200,- Kč (slovy: sedmdesát šest 
tisíc dvě stě korun českých).

2. Způsob uvolnění finančních prostředků poskytovatelem příjemci:
Finanční prostředky budou příjemci poukázány bezhotovostním převodem na jeho účet, 
nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Článek III.
Povinnosti příjemce a podmínky čerpání dotace